广元市投资控股（集团）有限公司

关于公开招聘财务人员的公告
因集团公司业务发展和工作需要，现面向社会公开招聘控股子公司财务总监2名、财务会计2名。现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位及名额

（一）财务总监2名，分别为

四川兴元基金管理有限公司财务总监；

四川天信石业股份有限公司财务总监。

（二）财务会计2名。

在集团本部培养锻炼后再委派到子公司从事财务工作。二、招聘岗位任职条件

（一）财务总监

1、本科以上学历，金融、财务、会计类相关专业，具有中级会计师及以上职称，有注册会计师资格者优先；

2、8年以上财务管理工作经验，有银行、保险、信托、税务等行业工作经验者优先；

3、四川兴元基金管理有限公司财务总监需具备丰富的资本运作经验；四川天信石业股份有限公司财务总监需具备丰富的税务知识，熟悉上市公司财务管理者优先。

4、年龄一般不超过40周岁（特别优秀的可放宽到45周岁）；

5、良好的财务分析能力、决策能力、判断能力及良好的风险控制意识和法律意识。

6、有优秀的组织协调能力、语言表达能力和团队意识。

（二）财务会计

1、大专以上学历，财务管理、会计类相关专业，具有初级会计师及以上职称；

2、 3年以上财务管理工作经验，年龄一般不超过35周岁；

3、工作细致认真、积极主动、责任心强，能熟练使用办公软件及财务软件。

4、良好的财务分析能力、决策能力、判断能力及良好的风险控制意识和法律意识。

三、招聘程序

本次招聘工作按照报名、资格审查、测试、考察、体检、公示、聘用的程序进行。

（一）报名和资格审查
1、 报名时间：2015年9月16日–9月30日。

2、 本次报名分为市内人员现场报名和市外人员网上报名。报名时需提供个人简历、身份证、学历证书、学位证书（或者专业证明）、职称证书、执业证书、工作证明材料等相关材料。

3、报名结束后由公司进行资格审查，审查合格后由公司另行通知测试时间和地点。

（二）测试

本次招聘采取结构化面试的方式进行，面试成绩按得分高低进行排名。

（三）考察

进入考察人选范围的应聘者，由集团公司组成人员赴应聘者原工作单位进行实地考察，考察注重德能勤绩廉等方面的综合考察，考察结束后，集团公司将结合面试和考察情况择优录用。

（四）体检

 拟聘用人员的体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。

（五）公示

体检合格，将在广元市投资集团官网上进行公示。

（六）聘用

经公示无异议的，集团公司将按公司有关规章制度进行聘用和委派。

     四、劳动关系及薪酬待遇

本次招聘人员的劳动关系均在市投资集团，由市投资集团签订劳动合同，薪酬待遇按公司规定执行。

五、报名地点及联系人

广元市投资控股（集团）有限公司四楼人力资源部（广元市利州区翠屏路43号）。

联系人：辜女士，联系电话：0839-3304266，邮箱：gygtgsrlzyb@163.com。
特此公告。

   广元市投资控股（集团）有限公司
2015年9月15 日

1